INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

REPORTE DEL FIDEICOMISO

@i
Unidad de Enlace ety sy o

Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

Informe Financiero del Fideicomiso

PROFOCIE
F/2000625 BANCO: SANTANDER

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015

TRASPASO DE
SALDO RENDIMIENTO| COSTO DEL |RENDIMIENTO| ACTAS POR PAGOS SALDO POR
MES ANTERIOR APORTACIONES EJERCICIO 2014 BRUTO FIDEICOMISO NETO A FIDEICOMISARIOS REINTEGROS|EJERCICIO NETO EJERCER
PROD. FINANCIEROS

17,284,504.09

JULIO 2015 17,284,504.09 32,424.62 3,480.00 28,944.62 5,893,740.00 5,893,740.00f 11,419,708.71
AGOSTO 2015 11,419,708.71 26,728.86 3,480.00 23,248.86 1,533,141.03 1,533,141.03 9,909,816.54
SEPTIEMBRE 2015 9,909,816.54 22,796.20 3,480.00 19,316.20 1,088,220.23 1,088,220.23 8,840,912.51

TOTAL $ -1$ -1$ 81,94/9)% $ 10,440.00 | $ 71,509.68 | $ 8,515,101.26 | $ -1$ 8,515,101.26
/o /’
/ 2 _{L- ,J Firma del responsable de la informacion: Mtra. Rosa Maria Sigiienza Flores

7
Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Octubre de 2015




Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la
Informacion

wANSPARENCIA
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Uricand ae Entace y Acceso informacssn del (1)

ITSON

Nombre del Fideicomiso: PROFOCIE
F/2000625 BANCO: SANTANDER

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015

Instrucciones: Tercer Trimestre de 2015

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 02/07/2015 81 S 5,798.00 -S 5,798.00
Salida de recursos 02/07/2015 82 S 40,645.96 -S 46,443.96
Salida de recursos 03/07/2015 83 S 56,328.40 -S 102,772.36
Salida de recursos 03/07/2015 84 S 119,612.85 -S 222,385.21
Salida de recursos 06/07/2015 85 S 158,601.78 -S 380,986.99
Salida de recursos 06/07/2015 86 S 107,472.12 -S  488,459.11
Salida de recursos 06/07/2015 87 S 63,369.99 -S 551,829.10
Salida de recursos 06/07/2015 88 S 31,752.00 -S 583,581.10
Salida de recursos 06/07/2015 89 S 469,474.48 -§ 1,053,055.58
Salida de recursos 08/07/2015 90 S 713,506.53 -$ 1,766,562.11
Salida de recursos 08/07/2015 91 S 36,749.57 -$ 1,803,311.68
Salida de recursos 08/07/2015 92 S 116,298.45 -$ 1,919,610.13
Salida de recursos 08/07/2015 93 S 54,130.00 -$ 1,973,740.13
Salida de recursos 08/07/2015 94 S 104,144.46 -$ 2,077,884.59
Salida de recursos 08/07/2015 95 S 57,900.00 -$ 2,135,784.59
Salida de recursos 09/07/2015 96 S 126,375.78 -$ 2,262,160.37
Salida de recursos 09/07/2015 97 S 647.60 -$ 2,262,807.97
Salida de recursos 10/07/2015 98 S 74,527.14 -$ 2,337,335.11
Salida de recursos 09/07/2015 99 S 6,514.80 -$ 2,343,849.91
Salida de recursos 10/07/2015 100 S 304,737.46 -$ 2,648,587.37
Salida de recursos 10/07/2015 101 S 927,965.20 -$ 3,576,552.57
Salida de recursos 10/07/2015 102 S 406,253.24 -  3,982,805.81
Salida de recursos 10/07/2015 103 S 89,142.23 -$ 4,071,948.04
Salida de recursos 10/07/2015 104 S 593,059.43 -$ 4,665,007.47
Salida de recursos 10/07/2015 105 S 748,122.08 -$ 5,413,129.55
Salida de recursos 10/07/2015 106 S 480,610.45 -$ 5,893,740.00




Salida de recursos 06/08/2015 107 S 5,209.37 - 5,898,949.37
Salida de recursos 10/08/2015 108 S 120,660.68 -$ 6,019,610.05
Salida de recursos 10/08/2015 109 S 30,120.00 -$ 6,049,730.05
Salida de recursos 10/08/2015 110 S 79,026.00 -$ 6,128,756.05
Salida de recursos 12/08/2015 111 S 28,015.00 -$ 6,156,771.05
Salida de recursos 12/08/2015 112 S 55,840.00 -$ 6,212,611.05
Salida de recursos 12/08/2015 113 S 115,013.53 -$ 6,327,624.58
Salida de recursos 12/08/2015 114 S 44,000.00 -$ 6,371,624.58
Salida de recursos 14/08/2015 115 S 27,921.78 -§ 6,399,546.36
Salida de recursos 14/08/2015 116 S 147,573.03 -$ 6,547,119.39
Salida de recursos 21/08/2015 117 S 376,548.11 -$ 6,923,667.50
Salida de recursos 21/08/2015 118 S 347,878.04 -§ 7,271,545.54
Salida de recursos 28/08/2015 119 S 42,080.00 -$ 7,313,625.54
Salida de recursos 28/08/2015 120 S 18,000.80 -$ 7,331,626.34
Salida de recursos 28/08/2015 121 S 17,558.97 -$ 7,349,185.31
Salida de recursos 28/08/2015 122 S 77,695.72 -$ 7,426,881.03
Salida de recursos 07/09/2015 123 S 239,800.37 -$ 7,666,681.40
Salida de recursos 09/09/2015 124 S 80,216.99 -$ 7,746,898.39
Salida de recursos 09/09/2015 125 S 84,394.75 -$ 7,831,293.14
Salida de recursos 22/09/2015 126 S 5,484.32 -$ 7,836,777.46
Salida de recursos 22/09/2015 127 S 149,130.25 -§ 7,985,907.71
Salida de recursos 22/09/2015 128 S 73,233.81 -$ 8,059,141.52
Salida de recursos 22/09/2015 129 S 139,583.21 -$ 8,198,724.73
Salida de recursos 22/09/2015 130 S 58,582.61 -$ 8,257,307.34
Salida de recursos 29/09/2015 131 S 38,360.46 -$ 8,295,667.80
Salida de recursos 29/09/2015 132 S 219,433.46 -§ 8,515,101.26

L -$ 8,515,101.26

S 8,515,101.26

/é”’ ‘“"vﬁ Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacion: 15 de Octubre de 2015




